

***Interactive comment on “Comparison of N₂O₅
mixing ratios during NO₃Comp 2007 in SAPHIR”
by H. Fuchs et al.***

H. Fuchs et al.

h.fuchs@fz-juelich.de

Received and published: 5 October 2012

We thank the reviewer for his/her comments and his/her support to publish the paper in this journal. Here is our response to the specific comment:

Comment: In Figure 2, the distributions of point-to-point differences are characterized with a “width” labeled (1-sigma) in the caption, and compared with mean errors labeled as <sigma> appearing on the plots as a black bar. I think a +/- in front of sigma is required to make the meanings correct in terms of the width drawn.

Response: We thank the reviewer for this remark and will correct the caption accordingly.

C2426

Interactive comment on Atmos. Meas. Tech. Discuss., 5, 4927, 2012.

C2427